
お問い合わせ先：大東市都市整備部交通政策課 電話072-870-9667

大東市交通政策課
中垣内コース

2023.3  Vol.11

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

大東市南部地域コミュニティバス

令和5年4月1日からの運行事業者が決定しました。

大東市南部地域コミュニティバス運行事業に関する総合評価落札方式による一般競争入札の結果、

【第一交通株式会社】 を選定し、協定を締結いたしました。※現在の運行事業者と同じです。

●協定期間 令和5年4月1日～令和8年3月31日

運 賃

大人(中学生以上）

65歳以上、小児（小学生以下）、
身障手帳・精神手帳・療育手帳をお持ちの方、
第1種障害者手帳をお持ちの方の介護者
（障害者1名につき1人まで）

全区間 ２００円 １００円

※乳児無料、幼児は（小学生以上の同伴者1人につき1人まで）無料

※小児で 身障手帳・精神手帳・療育手帳をお持ちの方は50円

時刻表 毎週 月・水・金 曜日の平日に運行します。
令和5年度より、年末12月29日～31日の月・水・金も運行します。

裏面にルート図を掲載しております。

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

中垣内コース：住道駅南～御供田・中垣内方面　時刻表

10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32

10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30

10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28

10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27

10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26

10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23

10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21

10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17

10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12

10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11

10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09

10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08

10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07

10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06

10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05

10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04

10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02

10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00

9:23

9:26

9:27

9:28

9:30

9:32

9:08

9:09

9:11

9:12

9:17

9:21

9:00

9:02

9:04

9:05

9:06

9:07

2

3

1

区間時間

（分）

2

2

1

1

1

オークワ

栄和町

扇町

住道駅南

大東中央病院前

扇町西

扇町

栄和町

御供田4丁目

住道駅南

オークワ

南新田

平野屋

吉村ショップ前

中垣内6丁目

南新田

1

2

2

1

1

2

1

5

4

①

停留所名

⑩

⑪

⑧

⑦

⑥

④

③

②

扇町西

大東中央病院前

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨



●
大
東
市
南
部
地
域
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
ル
ー
ト
図
（
中
垣
内
コ
ー
ス
・
朋
来
コ
ー
ス
）

毎
週
月
・
水
・
金
曜
日
の
平
日
に
運
行
中

予
約
な
し
で
ど
な
た
で
も
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す
。

大
東
市

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス

月
・
水
・
金
曜
日
運
行

大
東
市
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス


